
  Karar Destek Sistem(KDS) olarak adlandırılan sistem, kurumunuzun USS hasta kayıt yöntemi ile alınan SNO 

Takip Numaralı hastaların, yaptırmış olduğu bütün hizmetlerinin USS sistemine veri gönderilmesi takip edildiği bir 

sistemdir. Bunun için yapmanız gerekenler sürekli olarak verilerinizi güncellemeniz ve gün aşır veya belirleyeceğiniz 

gün aralığında olmak üzere geriye dönük 10 günlük verilerinizi devamlı olarak göndermeniz gerekiyor. 

USS verilerinin KDS sisteminde %100 yakın olması için yapılması gerekenler, 

1- İlk önce ayaktan açılan poliklinik muayene listesinden hastaya “USS’ye Hasta Kaydı Yap” diyerek SNO Takip 

almanız gerekiyor. Burada yapmanız gereken muayene listesinden gün aşırı veya son 10 günlük tarih aralığı 

verip USS Hasta Kaydı yapılmayan hastaların takip numarası almanız gerekiyor. Ekteki resimde yapılması 

gereken adımlar gösterilmiştir.  

Amaç: KDS sisteminde gün sonu özet gönderimdeki sayı ile e-nabız sisteminde SNO Takip numarası almış 
olan hasta sayılarının tutmasıdır ve bundan sonraki detay gönderimlerde SNO Takip numarası alınmış olan 
kayıtların verisi gönderilecektir. 
 
Not: KDS sistemi kontrol muayeneleri için sayım yapmaktadır. Bunun içinde kontrol muayenenin sut kodu 
kısmına da 520037 yazmanız gerekiyor.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2-  Poliklinik muayene listesinden “USS Hasta kaydı yap” yapılmış ve SNO Takip numarası alınmış olan hastaları 

filtreleme yapılarak USS Muayene kaydı yapılmamış olan kayıtların yapılması gerekiyor. Ekteki resimde 

yapılması gereken adımlar gösterilmiştir.  

Amaç: doktorun muayene ekranında yazmış olduğu epikriz, ICD Kodu ve yazılmış olan reçete varsa ise 
reçete tarihi ve ilaç bilgileri gönderilmektedir. 
Not: ICD Kodu girilmeyen muayene kayıtı yapılmamaktadır. 

 
 

3- Yatarak ve günübirlikte tedavi dosyalarındaki yatak hizmeti üzerinden o hastanın yattığına dair USS Hasta 
Kaydı yapılması gerekiyor. Ekteki resimde yapılması gerekenler gösterilmiştir. 
Amaç: KDS sisteminde, gün sonunda gönderimindeki yatarak ve günübirlik hasta sayısı ile USS takip nosu a
lınanların kıyaslaması için kullanılmaktadır. 

 
 
 
 



4- Yatarak ve günübirlik tedavi dosyalarında USS Hasta kayıtı yapılmış olan kayıtların yatış anemnezlerinin 
gönderilmesi gerekmektedir. Ekteki resimde yapılması gerekenler gösterilmiştir. 
Amaç: doktorun yatış anemnez ekranında yazmış olduğu epikriz, ICD Kodu ve yazılmış olan reçete varsa ise 

reçete tarihi ve ilaç bilgileri gönderilmektedir. 

 
 

5- USS Hasta kayıt metodu ile SNO Takip numarası alınmış olan hastalar için yapılmış olan hizmetlerinin 

gönderilmesi için Sağlık-Net USS işlemleri=> USS Hizmet/İlaç/Malzeme Kayıt ekranından ekteki adımları 

izleyerek gönderim yapabilirsiniz. 

       Amaç: SNO Takip numarası alınmış hastaların hizmetlerini göndererek KDS sistemi ile USS gün sonu 

gönderimlerindeki tetkik, muayene ,radyoloji ameliyat gibi başlıkların kıyaslaması yapılmaktadır. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

6- Tetkik sonuçlarının gönderilmesini ekteki adımları izleyerek gönderim yapabilirsiniz. 

Amaç: Hizmet kayıtı yapılan tetkiklerin sonuç gönderimlerinin yapılması. 

 
7- USS Gün sonu gönderimi ile USS Hasta takibi alınmış olan kayıtların KDS belirlemiş olduğu kriterlere göre 

sayılarının gitmesi sağlanmaktadır.  

Amaç: KDS sisteminde USS gün sonunda gönderilen sayılar ile diğer gönderim ekranlarındaki verilerin 

kıyaslanması yapılmaktadır ve ortaya gönderim oranlarınız çıkmaktadır. 

 Not: Son 10 günü sürekli olarak güncel bir şekilde göndermeniz gerekmektedir. Yukarıda belirttiğimiz 

sıralamada gönderim yaptıkça gün sonu gönderimlerini de güncelleyerek göndermeniz gerekmekdir. 

 

 
 

Gönderimlerinizi bu sıralamada yapmanız gerekmektedir. Bu aşamalarda dikkat etmeniz gereken şudur. 

Faturalandırma birimi yada özel sigortalar tarafından dosyalarda düzenleme yapıldıkca içeriğindeki hizmetler 

değişebilir. Bundan dolayıda gönderimlerinizi günlük değil ama bir haftayıda geçmeyecek şekilde sırası ile 

yapmanızda fayda vardır. 1. Ve 2. Aşamalarda USS hasta kayıt metodundan SNO Takip aldıınız her hastanın diğer 



aşamlarda gönderimleri yapılacağı için aynı şekilde USS gün sonu gönderimlerininde güncellenmesi gerekiyor. Aksi 

takdirde KDS sisteminde yine oranınız %100 yakın bir değer olmaz.  

 Örnek olarak bir kurumumuzda yapmış olduğumuz gönderimler sonucunda oran resimleri ekteki gibidir.  

 

 

 

 
 

 

1 - ) F4 Hasta Kayıt 

2 - ) Muayene Kayıt 

3 - ) Yatan Epikriz gönderim 

4 - ) İlaç Hizmet Malzeme Gönderim 

5 - ) Tetkik Gönderim 

6 - ) Gün sonu Gönderim 

7 - ) E- Nabız Sorgulama 

 


